[bookmark: _GoBack][image: ]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01 августа 2024 г.
	с. Пировское
	№ 282-п

О внесении изменений в постановление администрации Пировского муниципального округа от 14.03.2024 № 85-п «О создании экспертной комиссии по проверке (проведению экспертизы) результатов, предусмотренных муниципальными контрактами»

В соответствии с частью 3 статьи 94 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом Пировского муниципального округа, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Пировского муниципального округа от 14.03.2024 № 85-п «О создании экспертной комиссии по проверке (проведению экспертизы) результатов, предусмотренных муниципальными контрактами» следующее изменение:
приложение № 2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заря».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Пировского муниципального округа Ивченко С.С.

Глава Пировского муниципального округа	                                А.И. Евсеев

Приложение  к
постановлению
от 01.08.2024 № 282-п

Приложение № 2 к
постановлению
от 14.03.2024 № 85-п

[bookmark: P241]СОСТАВ
ЭКСПЕРТНОЙ КОМИССИИ ПО ПРОВЕРКЕ РЕЗУЛЬТАТОВ, ПРЕДУСМОТРЕННЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ КОНТРАКТАМИ

	№ п/п
	ФИО
	Должность
	Компетенция

	Председатель комиссии

	1
	Ивченко Сергей Сергеевич
	Первый заместитель главы округа
	Все виды товаров, работ, услуг
(в случаях, когда лицо не действует от имени заказчика)

	Заместитель председателя комиссии

	2
	Гольм Александр Готлибович
	Заместитель главы округа по обеспечению жизнедеятельности
	Все виды товаров, работ, услуг

	Секретарь комиссии

	3
	Дорошко Ирина Александровна
	Главный специалист отдела экономики
	Все виды товаров, работ, услуг

	Члены комиссии

	4
	Чумаков Руслан Андреевич
	Ведущий специалист отдела экономики
	Все виды товаров, работ, услуг

	5
	Глухов Алексей Петрович
	Начальник гаража
	Страхование, диагностика, ремонт и обслуживание транспортных средств, приобретение товарно-материальных ценностей (канцелярия, ГСМ, хозтовары, запчасти к транспортных средствам, масла и техжидкости, мебель и фурнитура, электроматериалы, строительные материалы, инструменты, сантехнические изделия, почтовая, подарочная и праздничная продукция), медицинские (предрейсовый осмотр) и ритуальные услуги

	6
	Исаченко Татьяна Владимировна
	Начальник
общего отдела
	Услуги по опубликованию нормативных правовых актов, услуги связи и справочно-информационных систем, почтовые, образовательные услуги

	7
	Коробейников Владимир Владимирович
	Начальник отдела правовой и кадровой работы
	Услуги связи, справочно-информационных систем, защита информации, приобретение, ремонт и обслуживание оргтехники и комплектующих, приобретение и сопровождение программного обеспечения, работы гражданско-правового характера, возмещение расходов

	8
	Кравченко Владимир Михайлович
	Начальник отдела по обеспечению жизнедеятельности
	Работы, услуги в сфере ЖКХ (в т.ч. тепло-, водо-, электроснабжение, водоотведение), ГО, ЧС и ПБ, содержания автомобильных дорог, благоустройства, содержания и ремонта кладбищ, транспортные услуги, приобретение средств пожарной безопасности, приобретение товарно-материальных ценностей и программного обеспечения по предмету деятельности отдела, строительство и ремонт объектов, работы, услуги в сфере поддержки местных инициатив (благоустройства, содержания и ремонта кладбищ и прочее), проектной деятельности и экспертизы, содержание воинских захоронений

	9
	Слабкова Оксана Васильевна
	Начальник отдела муниципального имущества, земельных отношений и природопользования
	Услуги аренды, независимой рыночной оценки и экспертизы, приобретение в муниципальную собственность недвижимого и движимого имущества, приобретение товарно-материальных ценностей по предмету деятельности отдела, кадастровые работы, строительство и ремонт муниципального имущества

	10
	Толстихин Валерий Андреевич
	Начальник отдела по сельскому хозяйству
	Услуги связи, электроснабжения, приобретение, ремонт и обслуживание оргтехники и комплектующих, иных товарно-материальных ценностей, приобретение и сопровождение программного обеспечения по предмету деятельности отдела

	11
	Шляхтина Татьяна Васильевна
	Заведующая отделом учета и отчетности – главный бухгалтер
	Приобретение и сопровождение программных продуктов, образовательные, консультационные и информационные услуги

	12
	Наумова Анжелика Викторовна
	Заместитель начальника отдела по обеспечению жизнедеятельности
	Работы, услуги в сфере ЖКХ (в т.ч. тепло-, водо-, электроснабжение, водоотведение), ГО, ЧС и ПБ, содержания автомобильных дорог, благоустройства, содержания и ремонта кладбищ, транспортные услуги, приобретение товарно-материальных ценностей и программного обеспечения по предмету деятельности отдела, строительство и ремонт объектов, работы, услуги в сфере поддержки местных инициатив (благоустройства, содержания и ремонта кладбищ и прочее), проектной деятельности и экспертизы, содержание воинских захоронений

	13
	Мальцев Сергей Георгиевич
	Главный специалист по мобилизационной подготовке отдела по обеспечению жизнедеятельности
	Услуги вневедомственной охраны, спецсвязи, опубликование материалов по противодействию терроризму в СМИ, изготовление наглядной продукции по противодействию терроризму

	14
	Гайнанов Вагиз Галиулович
	Главный специалист отдела по обеспечению жизнедеятельности
	Приобретение товарно-материальных ценностей (ГСМ, хозтовары, уголь, электроматериалы, металлоизделия, сантехнические изделия, запчасти к транспортных средствам, масла и техжидкости, строительные материалы, инструменты, почтовая, подарочная и праздничная продукция), услуги по сносу аварийных деревьев и созданию минерализованных защитных полос

	15
	Саложенкина Светлана Анатольевна
	Ведущий специалист отдела по обеспечению жизнедеятельности
	Услуги, работы в сфере содержания и ремонта автомобильных дорог, пассажирских перевозок, транспортные услуги, приобретение средств пожарной безопасности

	16
	Мубаракшина Зульфия Мухаматгалиевна
	Ведущий специалист – ответственный секретарь КДНиЗП
	Услуги связи, почтовые услуги, приобретение, ремонт и обслуживание оргтехники и комплектующих, иных товарно-материальных ценностей, приобретение и сопровождение программного обеспечения по предмету деятельности КДНиЗП

	17
	Гареева Зульфира Давлятзяновна
	Главный специалист отдела муниципального имущества, земельных отношений и природопользования
	Товары, работы, услуги в сфере охраны окружающей среды и экологии (сбора ТБО, ликвидации свалок и прочее), услуги по отлову животных, акарицидным обработкам, приобретение канцелярских товаров

	18
	Прокопьев Александр Сергеевич
	Системный администратор
общего отдела
	Услуги связи, справочно-информационных систем, защита информации, приобретение, ремонт и обслуживание оргтехники и комплектующих, приобретение и сопровождение программного обеспечения

	19
	Поршуков Олег Иванович
	Водитель, механик
	Страхование, диагностика, ремонт и обслуживание транспортных средств, приобретение товарно-материальных ценностей (электроматериалы, металлоизделия, запчасти к транспортных средствам, масла и техжидкости, строительные материалы, инструменты)

	20-28
	Руководители территориальных подразделений
	Все виды товаров, работ, услуг:
1) на вверенной территории, в т.ч. в сферах:
- жилищно-коммунального хозяйства;
- благоустройства;
- гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности;
- охраны окружающей среды и экологии;
- иных вопросах местного значения;
2) для нужд территориальных подразделений, в т.ч.:
- приобретение товарно-материальных ценностей;
- услуги аренды и содержания помещений.

image1.png